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WISH K2+D3 30ml (900
kropli)

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

WISH PHARMACEUTICAL - POLSKI PRODUCENT WITAMIN I SUPLEMENTÓW

Opakowanie: 30ml (900 kropli)
 

Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród inny produktów pod względem swojego
składu.
Bezpieczna dawka - każda kropla dostarczająca aż 20mcg witaminy K2 MK7 i 20mcg 800IU witaminy D3 .
Bez konserwantów - w skład produktów nie wchodzą sztuczne środki konserwujące i przeciwutleniające.
Bez aromatów i barwników - preparaty wolne od cukru, środków słodzących, regulatorów kwasowości oraz
sztucznych substancji nadających kolor i smak.
Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku.
Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarian
NO GMO -produkt wolny od GMO

POZNAJ 7 POWODÓW DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ NATURALNĄ WITAMINĘ K2 MK-7 z natto + D3 FIRMY WISH PHARMACEUTICAL®:

1. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu

2. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi

3. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów

4. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni

5. Bierze udział w procesie podziału komórek

6. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i
po nich

7. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi
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Witamina K2 MK-7 20mcg + D3 20mcg 800IU

Porcja dzienna (pięć kropli)
Witamina K2 MK-7 z natto (menachinon-7 Bacillus subtilis natto) 100µg (133%*)

Witamina D3 (cholecalcyferol z lanoliny) 100µg (2000%*) 4000IU

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej

INFORMACJE:
SKŁADNIKI: Witamina K2(menachion-7 Bacillus subtilis natto), witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny), oliwa z oliwek
farmaceutyczna q.s

OPAKOWANIE: 30ml- 900 kropli po 20µg 800IU witaminy D3 (720000IU D3) i 20µg witaminy K2 (18mg)

SPOSÓB UŻYCIA: Przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 5 kropli na łyżeczkę i spożyć lub dodać do wody, soku, lub innego
płynu.

OSOBY PONIŻEJ: 11 roku życia skonsultować z lekarzem. Dzieci poniżej 1 roku życia: nie podawać

NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED KOŃCEM: Data i numer partii podane na kartonie i butelce. Spożyć w ciągu 6 miesięcy od
otwarcia.

PRZECHOWYWANIE: W temperaturze poniżej 25°C w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie przechowywać w
lodówce ani nie zamrażać.

KRAJ POCHODZENIA: POLSKA

PRODUCENT: WISH Group Tomasz Kaczmarczyk, Bluszczowa 17A, 30-439 Kraków, Polska

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że bardzo
ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w
sposób niedostępny dla małych dziec. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.
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